# LVCIANI

dore fugiēs mercede terrā exercez: aduersus igit̄ratos am-  
bile stomachatur: qui quidē sua benignitate ditati/admo-  
dū fastuose nūc p̄tererant: ac ne nomen quidē an Timen-  
uocetur nōuerint. IVP: Atq; p̄fecto vir neytiq; fastidiens  
dus neg; negligendus: & iure optimo indignatur: q̄tius  
tatis in malis agat. Quare sceleratos istos adulatores ipsi  
quoq; fuerimus imitati: si eū virū neglexerim⁹: qui tantū  
timororū & quiū pinguissimas quasq; nobis in aris adole-  
uerit. Quarū nidor etiā dū mihi in p̄aribus residet. Ta-  
mēsī ppter negotia maximāq; turbā peierantiū: tum vī  
nō iure agentiū. neq; nō aliena rapientiū. præterea ob-  
formidinē: quā mihi pariunt sacrilegit qui quidē cū multe  
sunt. cum obseruatū difficiles: adeo ut ne minimū quidē  
nos cōjuerte sinant. Iampridē p̄fecto ad Atticā regionē  
oculos detorsisse: maxime posteaq; philosophia & de-  
verbis digladiationes apud istos increbuerūtāta ut pug-  
nantibus inter se istis uociferantibusq; ne exaudire qdem  
mortaliū uota liceat. vnde mihi necessum est: aut aurib⁹  
obtruratis sedere: aut dirūpi ab eis conficiq; qui uirtutem  
quandā & incorporea quædā. merasq; nugas ingenti vo-  
ciferatione cōnectunt. hact in causa fuerunt ut hūc quoq;  
neglexerim: quū haud mediocriter de nobis sit meritus.

*Deus dñe, plato dñs, pto dñs, dñs  
deus + dñs, dñs, dñs, dñs, dñs*

## TIMON

Quod reliquū est Mercuri tu Plutū adducens quantum  
potes ad istū abeas. Porro Plutus una secū ducat & the/  
saurū: & utriq; apud Timonē perseverent. Neg; usq; adeo  
facile demigrent: etiā si q̄ maxime rursum illos p benigni  
tate ex ædibus exegerit. Cæterū de palponibus illis. atq;  
ingratitudine qua in hūc sunt vñi. in posterū consultabo:  
prenasq; daturi sunt: simul atq; fulmen instaurauero. Nā  
fracti sunt in eo retusa cuspide dñs e radiis maximis: quoū  
nuper avidius in sophistā Anaxagorā iacularer: qui suis  
familiarib⁹ suadebat nullo paſto esse ullos nos qui dñi vo/  
caremur. At illū quidē errore nō feriebā: ppter ea q̄ Peri/  
cles obtenta manu-eū ptxerit. Cæterū fulmē in Casto/  
ris ac Pollucis templū detortū. tū illud exuſſit. tū ipsum  
parū absuit/quin ad saxū cōminueret. Quāq; interim vel  
id supplicii satis magnū in istos fgerit; si Timonē cōspex/  
erint egregie locupletē factū. MERCVRIVS. Quārum  
habet momenti altū vociferari & obſtreperū audacemq;  
esse! Idq; non iis modo qui causaz agunt: uerū etiam qui  
uota faciunt cōducibile. Enī mox e pauprimo diues euas/  
serit Timon: qui se in p̄cando clamosum. & improbum:  
p̄stiterit. Iouēq; reddiderit attentū. Q; si silentio fodisset.  
incuruus: etiā nūc foderet neglectus. PLVIVS. At ego;